檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嶺東科技大學　函

地址：40852台中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：楊荏貽

聯絡電話：04-23892088#3721

電子信箱：ltu3710@teamail.ltu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：嶺大資科字第1040001287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(行程表.DOC)

主旨：本校資訊科技系承辦「電腦軟體應用乙級術科全新解題技

巧暨教學工具研習營」，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴

躍參與，請查照。

說明：

一、本教學研習將介紹電腦軟體應用乙級全新術科解題技巧，

全程只使用Excel + Word進行解題，不需搭配Access軟體

。透過全新解題技巧，不僅能保有Access的便利性，還能

簡化操作步驟，讓學生更容易考取乙級證照。

二、搭配全新開發的【勁園乙級術科學評系統】，不僅縮短教

學時間，還能即學即評即修正；再透過【勁園乙級術科測

評系統】，讓學生無論在家或在學校，教師都能隨時掌握

學生學習進度。

三、研習課表詳見附件，敬請轉知並鼓勵所屬教師參加。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校資訊科技系、勁園國際股份有限公司 2015-11-18
11:40:05

校長　趙 志 揚

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041118

*10470665200*